PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 392 07 de Junho de 2024  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 67.662.544/0001-90
Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 – Centro – Emilianópolis/SP – CEP 19350-000

ERRATA DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024

JOÃO BATISTA AMARAL, Prefeito do Município de Emilianópolis-SP, no uso de suas
atribuições legais, torna público aos interessados que o edital, passa a viger com a
seguinte redação:

Onde se lê:

16.3 - A empresa a ser contratada deverá possuir local de atendimento no Estado de
São Paulo, num raio de até 100km de distância do Município de Emilianópolis – SP,
abrigamento em tempo integral – assistência 24h (vinte e quatro horas).

Leia-se:

16.3 - A empresa a ser contratada deverá possuir local de atendimento no Estado de
São Paulo, num raio de até 150km de distância do Município de Emilianópolis – SP,
abrigamento em tempo integral – assistência 24h (vinte e quatro horas).

Outrossim, informamos aos licitantes, que nos termos do art. 55, § 1º da lei 14.133/21,
que a alteração não comprometera formulação das propostas, sendo assim, a licitação
continua marcada para a data inicialmente prevista.

Emilianópolis -SP, 07 de junho de 2024.

___________________

João Batista Amaral
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código lBj81M neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-06-07T09:47:58-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura